Форма 1.9.Информация о предложении регулируемой организации об установлении цен (тарифов) в сфере теплоснабжения на очередной расчетный период регулирования

	Информация о предложении регулируемой организации об установлении цен (тарифов) в сфере теплоснабжения на очередной расчетный период регулирования <**> - 20___ год (20___ - 20___ гг.)
	 
	

	N п/п
	Регулируемый вид деятельности
	Прогизводство и передача

	 
	Перечень информации
	Содержание информации

	1
	Копия инвестиционной программы, утвержденной в установленном законодательством Российской Федерации порядке
	Копия инвестиционной программы прилагается регулируемой организацией

	2
	Предлагаемый метод регулирования: <***>
	

	 
	а) метод экономически обоснованных расходов (затрат);
	

	 
	б) метод обеспечения доходности инвестированного капитала;
	

	 
	в) метод индексации установленных тарифов;
	+

	 
	г) метод сравнения аналогов
	

	3
	Расчетная величина цен (тарифов) <15>
	

	4
	Срок действия цен (тарифов) <15>
	3 года

	5
	Долгосрочные параметры регулирования (в случае если их установление предусмотрено выбранным методом регулирования) <16>
	-

	6
	Необходимая валовая выручка на соответствующий период, тыс. руб., всего:
	

	 
	в том числе с разбивкой по годам:
	

	 
	- 20___ г.
	

	 
	- 20___ г.
	

	 
	- 20___ г.
	

	 
	- 20___ г.
	

	 
	- 20___ г.
	

	7
	Годовой объем полезного отпуска тепловой энергии (теплоносителя), тыс. Гкал:
	

	 
	- 2015 г.
	1,285

	 
	- 2016 г.
	1,285

	 
	- 2017 г.
	1,285

	 
	- 20___ г.
	

	 
	- 20___ г.
	

	8
	Размер экономически обоснованных расходов, не учтенных при регулировании тарифов в предыдущий период регулирования (при их наличии), определенный в соответствии с законодательством Российской Федерации
	


